ПРОТОКОЛ № 26883/ОАЭ-АО «ПКС»/18/1

рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия  в

открытом аукционе  в электронной форме № 26883/ОАЭ-АО «ПКС»/2018/ХАБ  на

право заключения договора на поставку металлопроката.

г. Хабаровск, ул.Муравьева-Амурского,      «02» июля 2018г.

д.20, каб. 338             03:00 мск. вр.

Повестка дня

Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в открытом

аукционе  в электронной форме № 26883/ОАЭ-АО «ПКС»/2018/ХАБ  на право

заключения договора на поставку металлопроката (далее - открытый аукцион

№26883/ОАЭ-АО «ПКС»/2018/ХАБ).

По пункту 1 повестки дня

1.1.  АО «ПКС» проводит открытый аукцион № 26883/ОАЭ-АО

«ПКС»/2018/ХАБ.

Начальная (максимальная) цена договора составляет 376 313,53 руб. (триста

семьдесят шесть тысяч триста тринадцать рублей 53 копейки) без учета НДС

(444049,97 руб. с учетом НДС).

Начальная (максимальная) цена договора указана с учетом всех возможных

расходов Поставщика, в том числе, транспортных расходов по доставке Товара, его

погрузку/разгрузку к месту, указанному Покупателем.

Объем поставляемого товара указывается в приложении № 2 аукционной

документации.

Срок исполнения договора: определен в соответствии с  техническим заданием,

являющемся приложением № 2 к аукционной документации.

К установленному в аукционной документации сроку вскрытия заявок для

участия в открытом аукционе не поступило ни одной заявки.

1.2. В связи с тем, что на участие в открытом аукционе не подано ни одной

заявки признать открытый аукцион в электронной форме № 26883/ОАЭ-АО

«ПКС»/2018/ХАБ несостоявшимся на основании подпункта 1 пункта 6.10.2.

аукционной документации.

Подписи: